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Bages
Sector sud-oest del terme de Gaia

Cami a St Pere de Monistrol que surt de pista asfaltada 200 m i corriol

direccio N uns 600 m
407

41.91833
1.88834
407817
4641306

08090 - 228

Patrimoni immoble
Edifici

Contemporani Popular
XIX-XX

Regular

Ha perdut |a coberta, coberta per la vegetacio
I nexistent

Dificil

Sense Us

Privada
08089A003000300000Y R
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Barraca de pedra seca, de planta rectangular. Tenia coberta a dos vessants, que sha esfondrat. Actualment
es troba molt coberta per la vegetacio.

Observacions:

Informacié facilitada per Ramon M. Vila
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